



Městský úřad Český Brod

Odbor životního prostředí a zemědělství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OZNÁMENÍ / ZE DNE 28.07.2017
ČÍSLO SPISU S-MUCB 45994/2017
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 46004/2017
VYŘIZUJE Ilona Tučimová
TELEFON 321 612 182
EMAIL tucimova@cesbrod.cz
DATUM 28.07.2017



Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podáváme následující informace na vámi zasláné dotazy:

- 1) *Kolik podnětů k provedení kontroly podle § 17 odst. 2, zák. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší (dále jen: „zák. o ochraně ovzduší“ u Vás, jako příslušné obce s rozšířenou působností, bylo podáno?*
0
- 2) *V kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2, zák. o ochraně ovzduší?*
0
- 3) *V kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2, zák. o ochraně ovzduší?*
0
- 4) *Kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23, zák. o ochraně ovzduší, na základě provedených kontrol podle § 17 odst. 2, zák. o ochraně ovzduší?*
0
- 5) *Jakým způsobem reálně probíhají kontroly přímo v domácnostech prováděné na základě § 17 odst. 2, zák. o ochraně ovzduší? (Pokud je odpověď na otázku č. 3 alespoň jeden případ.)*
-
- 6) *Kolikrát orgán ochrany ovzduší využil možnosti vyžádat si od provozovatele stacionárního zdroje informace o jeho provozu podle § 17 odst. 1 písm. d), zák. o ochraně ovzduší?*
0

otisk úředního razítka

oprávněná úřední osoba
Ilona Tučimová v.r.
odborný referent na úseku ochrany ovzduší

Odesláno:
Adresát – IDDS
MěÚ – e-mailem - sekretariát a od. IT